
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - ACORSAM 00:03:27 17,37 00:34:33

2 487 VALDANO REIS REIS M3039 - EQUIPE DANILO FARIA 00:03:40 16,35 00:36:42

3 385 ANDRE LUIZ HENRIQUES AMARAL M1619 - VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:50 15,66 00:38:19

4 455 MOISÉS ALEXANDRE M2029 - ATLEMAC 00:03:56 15,26 00:39:19

5 442 LUCIANO LUÍZ M3039 - STUDIO ARENA 00:03:57 15,18 00:39:31

6 465 RAMON LEONIDAS M3039 1 00:04:16 14,06 00:42:40

7 296 RICARDO HANDI M2029 1 KEEPRUN 00:04:18 13,95 00:43:01

8 402 DAVI SANTOS TEODORO M3039 2 OMPAX RACING 00:04:21 13,81 00:43:27

9 486 THULIO OLIVEIRA M2029 2 VELOCIDADE DA LUZ 00:04:24 13,66 00:43:56

10 413 ELISMAR VIEIRA M3039 3 FELIPE ARAUJO 
RUNNERS

00:04:24 13,66 00:43:56

11 453 MARLON SANTOS M2029 3 INTENSE TREINAMENTO 
FISICO

00:04:24 13,63 00:44:01

12 468 REINALDO RIBEIRO RIBEIRO M4049 1 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:26 13,55 00:44:16

13 403 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6099 1 CLÃ DELFOS 00:04:26 13,55 00:44:17

14 462 PEDRO HENRIQUE M2029 4 00:04:30 13,31 00:45:05

15 473 RODRIGO SOUZA OLIVEIRA M4049 2 STUDIO LEONIDAS 00:04:36 13,06 00:45:56

16 489 VICTOR HUGO M2029 5 00:04:38 12,95 00:46:19

17 447 MARCIO JOSE DA SILVA M5059 1 NETO RUN 00:04:42 12,78 00:46:57

18 492 YAN FONSECA M2029 6 00:04:42 12,74 00:47:05

19 498 GUSTAVO ALVIM GIL M3039 4 00:04:44 12,67 00:47:21

20 416 FRANCISCO FERREIRA M3039 5 00:04:44 12,66 00:47:24

21 424 IVAN ANTÔNIO DE OLIVEIRA ANTÔNIO M4049 3 EU 00:04:45 12,63 00:47:30

22 408 DOUGLAS BRAGA M3039 6 CORREBOM 00:04:45 12,63 00:47:31

23 387 ANGELO BATISTA M2029 7 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:47 12,54 00:47:50

24 471 RICARDO MESQUITA M3039 7 00:04:49 12,47 00:48:08

25 472 RODRIGO JONAS SILVA M4049 4 TRILHAS DO MONTE 00:04:51 12,39 00:48:25

26 383 ALISSON TAVARES M2029 8 00:04:53 12,27 00:48:53

27 405 DENIO JUNIOR ALMEIDA M2029 9 00:04:59 12,01 00:49:57

28 420 HUDSON PEREIRA REIS M3039 8 KEEPRUN 00:05:12 11,52 00:52:05

29 427 JOÃO GABRIEL GONZAGA SOUSA M2029 10 00:05:15 11,44 00:52:26

30 410 EDIR SILVA M4049 5 00:05:15 11,43 00:52:30

31 491 WILSON CASTRO M3039 9 ELA & EU 00:05:16 11,38 00:52:43

32 446 MARCIANO PAULINO M3039 10 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:18 11,32 00:53:01

33 432 JULIO RODRIGUES M3039 11 LEONIDAS 00:05:19 11,30 00:53:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 426 JOÃO ANTÔNIO M2029 11 PAIM RUNNING 00:05:20 11,24 00:53:22

35 470 RENATO SILVESTRE M3039 12 NÃO TEM 00:05:21 11,23 00:53:27

36 490 VITOR MOURA PEREIRA M2029 12 00:05:25 11,06 00:54:14

37 430 JONAS ANTONIO M2029 13 SOLO 00:05:27 11,01 00:54:29

38 417 FRANCISCO LACERDA M3039 13 LP 00:05:28 10,98 00:54:38

39 422 IGOR AMARAL M2029 14 00:05:30 10,90 00:55:02

40 494 JOSÉ ANTÔNIO OLIVEIRA M5059 2 00:05:32 10,84 00:55:22

41 392 CARLOS HENRIQUE M3039 14 00:05:39 10,63 00:56:27

42 481 SILAS CARDOSO DE SOUZA M3039 15 ST SPORTS 00:05:40 10,58 00:56:43

43 389 BRENNO SILVA PINHEIRO M3039 16 ST SPORTS 00:05:47 10,36 00:57:54

44 390 BRUNO RIBEIRO M4049 6 00:05:51 10,26 00:58:30

45 388 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA M5059 3 00:05:51 10,25 00:58:32

46 395 DANIEL BRASIL M2029 15 TRILHAS DO MONTE 00:05:57 10,09 00:59:27

47 419 GUILHERME RESENDE M2029 16 00:06:07 9,82 01:01:07

48 425 JEAN FARIA M2029 17 OS TENEBROSOS 00:06:08 9,80 01:01:15

49 421 IAN LEAL LACERDA M2029 18 F.A RUNNERS 00:06:09 9,75 01:01:34

50 488 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA DE 
OLIVEIRA

M5059 4 AVULSO 00:06:16 9,57 01:02:40

51 381 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO M3039 17 SUPERANDO DE 
ARAÇATUBA SP

00:06:26 9,33 01:04:20

52 459 NIVALDO DOS SANTOS BEIRIGO M4049 7 00:06:43 8,94 01:07:08

53 396 DANIEL DAMIÃO GOMES M4049 8 PAIN RUN 00:09:52 6,08 01:38:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 475 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:04:26 13,54 00:44:18

2 483 SOFIA GUEDES F2029 - UFFA 00:04:59 12,02 00:49:56

3 382 ALINE SANTOS F4049 - PAIM RUNNING 00:05:01 11,95 00:50:12

4 456 MONIQUE PEREIRA LOPES F2029 - CLÃ DELFOS 00:05:10 11,61 00:51:40

5 476 SABRINA BRITO F3039 - VELOCIDADE DA LUZ 00:05:24 11,11 00:54:00

6 466 RAPHAELA MORI F2029 1 00:05:29 10,96 00:54:46

7 469 RENATA BRAGA F2029 2 STSPORTS 00:05:40 10,59 00:56:38

8 457 NAIANNE OLIVEIRA F2029 3 MUTAÇÃO 00:05:43 10,50 00:57:08

9 418 GLORIA RAPOSO F5059 1 TRILHAS DO MONTE 00:05:43 10,48 00:57:14

10 436 LARA ASSIS F2029 4 TEAM RAIANE 00:05:44 10,47 00:57:20

11 440 LIVIA DE MORAIS F2029 5 00:05:47 10,36 00:57:54

12 393 CIDINHA CASTRO F4049 1 TRILHAS DO MONTE 00:05:48 10,34 00:58:01

13 399 DANIELA MEDEIROS F4049 2 BOX 037 00:05:49 10,31 00:58:13

14 400 DANIELE MOREIRA F3039 1 00:05:50 10,30 00:58:16

15 409 EDINA BAIA F5059 2 BELLAS RUNERS 00:05:52 10,23 00:58:38

16 480 SARA REZENDE MOSS F4049 3 NQSF 00:05:53 10,20 00:58:49

17 449 MARIANA BERNARDES F3039 2 00:05:54 10,16 00:59:05

18 451 MARIANA MORAIS F3039 3 ST SPORTS 00:05:54 10,16 00:59:05

19 384 ANA PAULA SOUZA F3039 4 ELE & EU 00:05:56 10,11 00:59:22

20 467 REGINA ETELVINA BORGES LACERDA F3039 5 00:05:57 10,09 00:59:27

21 415 FLÁVIA ARANTES F4049 4 ST SPORTS 00:05:57 10,09 00:59:28

22 484 SUELLEN SOARES F2029 6 00:05:59 10,03 00:59:51

23 485 TÂNIA SANTOS F6099 1 FELIPE ARAÚJO 00:06:08 9,78 01:01:21

24 441 LUARA DE OLIVEIRA F3039 6 SUPERANDO DE 
ARAÇATUBA SP

00:06:09 9,75 01:01:31

25 439 LÍGIA MESQUITA F3039 7 OMPAX RACING TEAM 00:06:12 9,69 01:01:57

26 482 SOFIA ALMEIDA F1619 1 STSPORTS 00:06:18 9,53 01:02:59

27 429 JOELMA TEIXEIRA F5059 3 STSPORTS 00:06:18 9,52 01:03:02

28 444 MAÍSA MARY F4049 5 ST SPORT 00:06:22 9,42 01:03:41

29 448 MARIA LUIZA RAMOS F2029 7 EQUIPE PAIM RUNNING 00:06:22 9,41 01:03:44

30 398 DANIELA GONÇALVES F2029 8 00:06:23 9,40 01:03:48

31 64 DANIELA GONÇALVES CAETANO F2029 9 00:06:25 9,36 01:04:07

32 450 MARIANA BORGES F2029 10 ST SPORTS 00:06:25 9,36 01:04:07

33 423 ISABELA FERREIRA F2029 11 00:06:39 9,02 01:06:32

34 401 DANIELLE SILVA GONCALVES F3039 8 BELAS RUNNERS 00:06:42 8,95 01:07:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 493 ANDRESSA SANTOS F1619 2 00:06:51 8,76 01:08:31

36 51 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES 
LOPES

F5059 4 CORRE JAPA 00:06:52 8,74 01:08:37

37 412 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS F4049 6 FA RUNNERS 00:06:54 8,69 01:09:04

38 431 JULIA CARVALHO F2029 12 00:06:58 8,62 01:09:37

39 474 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS 
OLIVEIRA SANTOS

F4049 7 CORRE JAPA 00:06:59 8,59 01:09:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 454 MAURÍCIO VIDAL M0099 - FUNCIONARIOS 
LAGOACRED / ST 

SPORTS

00:05:11 11,59 00:51:46

2 458 NELSON HOTON LEAL M0099 - FUNCIONARIOS SICOOB 
LAGOACRED

00:06:02 9,96 01:00:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 443 MAICON DENIS M0099 - ST SPORTS 00:03:59 15,08 00:39:48

2 495 UIRÁ CASTRO M0099 - 00:04:13 14,20 00:42:15

3 460 OTAVIO BIAZINHO M0099 - OMPAX 00:04:18 13,95 00:43:00

4 397 DANIEL SILVA M0099 - OMPAX 00:04:20 13,86 00:43:18

5 428 JOAO PAULO SOUZA M0099 - JP RUN 00:04:20 13,86 00:43:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 LEILA ALMEIDA F0099 - FABRÍCIO PAIM 00:05:27 11,02 00:54:26

2 433 KAROLAINE FARIA F0099 - PAIM RUNNING 00:05:39 10,62 00:56:31

3 452 MARIANE RODRIGUES CASTRO 
SOUZA

F0099 - FARUNNERS 00:05:40 10,59 00:56:38

4 477 SABRINA MOURA F0099 - FÁBRICIO PAIM 00:05:40 10,59 00:56:40

5 435 KEMILI SILVA F0099 - FARUNNERS 00:05:45 10,43 00:57:31
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 RICARDO HANDI KEEPRUN 00:04:18 13,95 00:43:01

2 486 THULIO OLIVEIRA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:24 13,66 00:43:56

3 453 MARLON SANTOS INTENSE TREINAMENTO FISICO 00:04:24 13,63 00:44:01

4 462 PEDRO HENRIQUE 00:04:30 13,31 00:45:05

5 489 VICTOR HUGO 00:04:38 12,95 00:46:19

6 492 YAN FONSECA 00:04:42 12,74 00:47:05

7 387 ANGELO BATISTA VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:47 12,54 00:47:50

8 383 ALISSON TAVARES 00:04:53 12,27 00:48:53

9 405 DENIO JUNIOR ALMEIDA 00:04:59 12,01 00:49:57

10 427 JOÃO GABRIEL GONZAGA SOUSA 00:05:15 11,44 00:52:26

11 426 JOÃO ANTÔNIO PAIM RUNNING 00:05:20 11,24 00:53:22

12 490 VITOR MOURA PEREIRA 00:05:25 11,06 00:54:14

13 430 JONAS ANTONIO SOLO 00:05:27 11,01 00:54:29

14 422 IGOR AMARAL 00:05:30 10,90 00:55:02

15 395 DANIEL BRASIL TRILHAS DO MONTE 00:05:57 10,09 00:59:27

16 419 GUILHERME RESENDE 00:06:07 9,82 01:01:07

17 425 JEAN FARIA OS TENEBROSOS 00:06:08 9,80 01:01:15

18 421 IAN LEAL LACERDA F.A RUNNERS 00:06:09 9,75 01:01:34

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 465 RAMON LEONIDAS 00:04:16 14,06 00:42:40

2 402 DAVI SANTOS TEODORO OMPAX RACING 00:04:21 13,81 00:43:27

3 413 ELISMAR VIEIRA FELIPE ARAUJO RUNNERS 00:04:24 13,66 00:43:56

4 498 GUSTAVO ALVIM GIL 00:04:44 12,67 00:47:21

5 416 FRANCISCO FERREIRA 00:04:44 12,66 00:47:24

6 408 DOUGLAS BRAGA CORREBOM 00:04:45 12,63 00:47:31

7 471 RICARDO MESQUITA 00:04:49 12,47 00:48:08

8 420 HUDSON PEREIRA REIS KEEPRUN 00:05:12 11,52 00:52:05

9 491 WILSON CASTRO ELA & EU 00:05:16 11,38 00:52:43

10 446 MARCIANO PAULINO VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:18 11,32 00:53:01
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 432 JULIO RODRIGUES LEONIDAS 00:05:19 11,30 00:53:06

12 470 RENATO SILVESTRE NÃO TEM 00:05:21 11,23 00:53:27

13 417 FRANCISCO LACERDA LP 00:05:28 10,98 00:54:38

14 392 CARLOS HENRIQUE 00:05:39 10,63 00:56:27

15 481 SILAS CARDOSO DE SOUZA ST SPORTS 00:05:40 10,58 00:56:43

16 389 BRENNO SILVA PINHEIRO ST SPORTS 00:05:47 10,36 00:57:54

17 381 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO SUPERANDO DE ARAÇATUBA SP 00:06:26 9,33 01:04:20

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 468 REINALDO RIBEIRO RIBEIRO VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:26 13,55 00:44:16

2 473 RODRIGO SOUZA OLIVEIRA STUDIO LEONIDAS 00:04:36 13,06 00:45:56

3 424 IVAN ANTÔNIO DE OLIVEIRA ANTÔNIO EU 00:04:45 12,63 00:47:30

4 472 RODRIGO JONAS SILVA TRILHAS DO MONTE 00:04:51 12,39 00:48:25

5 410 EDIR SILVA 00:05:15 11,43 00:52:30

6 390 BRUNO RIBEIRO 00:05:51 10,26 00:58:30

7 459 NIVALDO DOS SANTOS BEIRIGO 00:06:43 8,94 01:07:08

8 396 DANIEL DAMIÃO GOMES PAIN RUN 00:09:52 6,08 01:38:41

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 447 MARCIO JOSE DA SILVA NETO RUN 00:04:42 12,78 00:46:57

2 494 JOSÉ ANTÔNIO OLIVEIRA 00:05:32 10,84 00:55:22

3 388 ARCEDINO JOSÉ PEREIRA 00:05:51 10,25 00:58:32

4 488 VICENTE VITOR DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA AVULSO 00:06:16 9,57 01:02:40

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 403 DAVID PEREIRA DOS SANTOS CLÃ DELFOS 00:04:26 13,55 00:44:17
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Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 482 SOFIA ALMEIDA STSPORTS 00:06:18 9,53 01:02:59

2 493 ANDRESSA SANTOS 00:06:51 8,76 01:08:31

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 466 RAPHAELA MORI 00:05:29 10,96 00:54:46

2 469 RENATA BRAGA STSPORTS 00:05:40 10,59 00:56:38

3 457 NAIANNE OLIVEIRA MUTAÇÃO 00:05:43 10,50 00:57:08

4 436 LARA ASSIS TEAM RAIANE 00:05:44 10,47 00:57:20

5 440 LIVIA DE MORAIS 00:05:47 10,36 00:57:54

6 484 SUELLEN SOARES 00:05:59 10,03 00:59:51

7 448 MARIA LUIZA RAMOS EQUIPE PAIM RUNNING 00:06:22 9,41 01:03:44

8 398 DANIELA GONÇALVES 00:06:23 9,40 01:03:48

9 64 DANIELA GONÇALVES CAETANO 00:06:25 9,36 01:04:07

10 450 MARIANA BORGES ST SPORTS 00:06:25 9,36 01:04:07

11 423 ISABELA FERREIRA 00:06:39 9,02 01:06:32

12 431 JULIA CARVALHO 00:06:58 8,62 01:09:37

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 400 DANIELE MOREIRA 00:05:50 10,30 00:58:16

2 449 MARIANA BERNARDES 00:05:54 10,16 00:59:05

3 451 MARIANA MORAIS ST SPORTS 00:05:54 10,16 00:59:05

4 384 ANA PAULA SOUZA ELE & EU 00:05:56 10,11 00:59:22

5 467 REGINA ETELVINA BORGES LACERDA 00:05:57 10,09 00:59:27

6 441 LUARA DE OLIVEIRA SUPERANDO DE ARAÇATUBA SP 00:06:09 9,75 01:01:31

7 439 LÍGIA MESQUITA OMPAX RACING TEAM 00:06:12 9,69 01:01:57

8 401 DANIELLE SILVA GONCALVES BELAS RUNNERS 00:06:42 8,95 01:07:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 393 CIDINHA CASTRO TRILHAS DO MONTE 00:05:48 10,34 00:58:01

2 399 DANIELA MEDEIROS BOX 037 00:05:49 10,31 00:58:13
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 480 SARA REZENDE MOSS NQSF 00:05:53 10,20 00:58:49

4 415 FLÁVIA ARANTES ST SPORTS 00:05:57 10,09 00:59:28

5 444 MAÍSA MARY ST SPORT 00:06:22 9,42 01:03:41

6 412 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS FA RUNNERS 00:06:54 8,69 01:09:04

7 474 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 
SANTOS

CORRE JAPA 00:06:59 8,59 01:09:50

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 GLORIA RAPOSO TRILHAS DO MONTE 00:05:43 10,48 00:57:14

2 409 EDINA BAIA BELLAS RUNERS 00:05:52 10,23 00:58:38

3 429 JOELMA TEIXEIRA STSPORTS 00:06:18 9,52 01:03:02

4 51 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES LOPES CORRE JAPA 00:06:52 8,74 01:08:37

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 485 TÂNIA SANTOS FELIPE ARAÚJO 00:06:08 9,78 01:01:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 LUQUINHA LUQUINHA M3039 - MARON RUNNERS 00:03:11 18,83 00:15:56

2 168 JOSAEL DOMINGOS M4049 - STSPORTS 00:03:14 18,56 00:16:10

3 63 DANIEL SANTANA DE SOUZA 
SANTANA

M2029 - FILHOS DE MINAS 00:03:19 18,13 00:16:33

4 132 HUMBERTO APARECIDO ALVES 
JORGE

M2029 - VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:03:19 18,13 00:16:33

5 230 MARCO TULIO MACEDO M2029 - OMPAX RACING 00:03:19 18,07 00:16:36

6 137 IGOR CASSIO DOS PASSOS CASSIO M2029 1 RUNNERVIANA 
ASSESSORIA EM 

CORRIDAS

00:03:23 17,77 00:16:53

7 368 WESLEY SERGIO ANDRADE M3039 1 00:03:27 17,37 00:17:16

8 173 JOSEPH FERREIRA M4049 1 FISIO CORPOS 00:03:33 16,87 00:17:47

9 3 ADRIANO TEIXEIRA M3039 2 STSPORTS 00:03:34 16,84 00:17:49

10 55 CRISTIANO JOSE DE ALMEIDA M3039 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:03:42 16,23 00:18:29

11 251 MATEUS CORREA M3039 4 ALLIMA 00:03:44 16,07 00:18:40

12 249 MARIO JUNIOR INACIO M5059 1 CLÃ DELFOS 00:03:53 15,44 00:19:26

13 92 EUGÊNIO LUIZ M4049 2 CROSS3D 00:03:56 15,24 00:19:41

14 283 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA M2029 2 KEEPRUN 00:03:58 15,15 00:19:48

15 138 IGOR MARTINS M2029 3 SABADORUN 00:04:00 14,98 00:20:02

16 333 URIAS RIBEIRO M5059 2 SÁBADO RUN 00:04:01 14,93 00:20:06

17 252 MATEUS LOPES M2029 4 ST SPORTS 00:04:02 14,86 00:20:11

18 347 VITOR LUIZ DE PAULA SILVA SANTOS M2029 5 00:04:04 14,75 00:20:20

19 315 SERGIO PEDROSO M3039 5 TEAM SÉRGIO 
PEDROSO/FABRÍCIO 

PAIM

00:04:05 14,68 00:20:26

20 37 BRENO BORGES M2029 6 STSPORTS 00:04:06 14,63 00:20:30

21 97 FELIPE ARAUJO M3039 6 FA RUNNERS 00:04:08 14,54 00:20:38

22 226 MAICON DOUGLAS M2029 7 00:04:10 14,38 00:20:52

23 20 ANDRÉ CAMPOS M2029 8 KEEPRUN 00:04:12 14,30 00:20:59

24 6 ALEX BIAZINHO M5059 3 OMPAX 00:04:14 14,17 00:21:10

25 198 LEANDRO ALVES M2029 9 00:04:17 14,02 00:21:24

26 310 SAMUEL SANTOS M2029 10 KEEPRUN 00:04:17 14,00 00:21:26

27 66 DANILO RIBEIRO REZENDE M3039 7 MAIS AÇAI 00:04:19 13,88 00:21:37

28 47 RIQUELME REUEL REZENDE M3039 8 00:04:21 13,78 00:21:46

29 124 GUILHERME DUTRA M4049 3 PAIM RUNNING 00:04:22 13,73 00:21:51

30 362 ADINAN RODRIGUES M4049 4 00:04:24 13,63 00:22:01

31 331 UEDER MARCIO JOSE M4049 5 FABRÍCIO PAIM 00:04:27 13,47 00:22:16

32 115 GEIDSON FELIPE PEREIRA DA SILVA M3039 9 MZ SPORTS 00:04:28 13,44 00:22:19

33 136 IGOR AUGUSTO DE ARAÚJO M3039 10 00:04:28 13,44 00:22:19
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34 131 HUGO PACHECO M3039 11 ST SPORTS 00:04:28 13,43 00:22:20

35 367 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE M5059 4 00:04:29 13,39 00:22:24

36 27 ANTHONNY OLIVEIRA TAVARES DE 
SOUSA

M2029 11 CORRE RUNNING 00:04:29 13,36 00:22:27

37 250 MARNEI INACIO INACIO M4049 6 RUN4 00:04:32 13,22 00:22:42

38 217 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR M2029 12 00:04:33 13,17 00:22:47

39 161 JOAO VITOR M2029 13 JOAO BARBER 00:04:34 13,15 00:22:49

40 311 SAMUEL TIAGO SILVA M3039 12 MATRIZ FARMA (PRAÇA 
ABAETÉ)

00:04:35 13,11 00:22:53

41 308 RYAN RAMOS M1219 1 00:04:35 13,10 00:22:54

42 71 DENER DAVI MELO MIRANDA M3039 13 00:04:36 13,05 00:22:59

43 348 VITOR MARIANO SILVA M1219 2 00:04:38 12,97 00:23:08

44 128 GUSTAVO GOMES DEBARRY 
RODRIGUES

M2029 14 FÃ RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

45 349 VITOR MOREIRA DA SILVA M5059 5 ACORSAM 00:04:41 12,81 00:23:25

46 57 LÁZARO AUGUSTO DA SILVA M5059 6 00:04:42 12,78 00:23:28

47 200 LENDOR SILVA M2029 15 00:04:42 12,77 00:23:30

48 263 MIGUEL CAMARGOS TERRA M2029 16 00:04:44 12,68 00:23:39

49 127 GUSTAVO FARNESE M2029 17 FA RUNNERS 00:04:46 12,61 00:23:48

50 89 EMMANUEL CARVALHO M3039 14 KEEPRUN 00:04:46 12,60 00:23:49

51 126 GUSTAVO BERNARDES FERREIRA M4049 7 00:04:47 12,55 00:23:54

52 210 LUCAS FERNANDES M3039 15 00:04:50 12,41 00:24:10

53 188 KAUA ALMEIDA M2029 18 00:04:50 12,41 00:24:11

54 280 PEDRO EUFRÁSIO M2029 19 00:04:52 12,31 00:24:22

55 12 ALVARO MIRANDA M2029 20 00:04:53 12,29 00:24:25

56 31 ARTHUR PRADO M1219 3 00:04:53 12,28 00:24:26

57 29 ANTONIO MARCOS DIAS DIAS M2029 21 MS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:56 12,17 00:24:39

58 282 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M3039 16 00:04:58 12,09 00:24:49

59 154 JEFFERSON DELGADO M3039 17 00:04:59 12,02 00:24:57

60 258 MAYCON MENDONÇA M4049 8 FA RUNNERS 00:05:00 11,99 00:25:01

61 93 EVERTON CASTRO M3039 18 00:05:01 11,96 00:25:05

62 80 EDINEI MOURA M3039 19 00:05:01 11,96 00:25:05

63 256 MATHEUS HENRIQUE M1219 4 00:05:01 11,95 00:25:06

64 159 JOÃO LUCAS REZENDE DE ALMEIDA M2029 22 00:05:06 11,76 00:25:30

65 73 DIEGO HENRIQUE M3039 20 00:05:07 11,73 00:25:34

66 300 MATHEUS FIRMINO FERREIRA M3039 21 00:05:09 11,65 00:25:45

67 262 MIGUEL ANTONIO M1219 5 TROPA DO FREE FIRE 00:05:10 11,63 00:25:48

68 103 FERNANDO SANTOS M4049 9 00:05:10 11,63 00:25:48
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69 129 GUSTAVO ROCHA M1219 6 00:05:10 11,60 00:25:52

70 149 IURI GONÇALVES M2029 23 00:05:13 11,52 00:26:03

71 22 ANDRE LUIS DIAS M4049 10 00:05:13 11,50 00:26:05

72 23 ANDRE LUIZ FURTADO M4049 11 OMPAX RACING TEAM 00:05:14 11,45 00:26:12

73 264 MIGUEL GONÇALVES M2029 24 00:05:14 11,45 00:26:12

74 223 LUIZ OTÁVIO M2029 25 PRIMORDIAL RACE 00:05:19 11,29 00:26:34

75 69 LEONEL JOSÉ TEODORO M5059 7 OMPAX RACING 00:05:19 11,29 00:26:34

76 344 VINICIUS LACERDA M2029 26 00:05:19 11,29 00:26:35

77 74 DIEGO RODRIGUES M3039 22 00:05:20 11,26 00:26:38

78 122 GLEISON MIRANDA M5059 8 SEM EQUIPE 00:05:20 11,24 00:26:42

79 343 VINICIUS DE SOUSA CORRÊA M2029 27 00:05:21 11,20 00:26:47

80 221 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE M4049 12 00:05:22 11,17 00:26:51

81 323 TARLEI SILVA NEVES NEVES M6099 1 DEUS E EU 00:05:22 11,17 00:26:52

82 82 ELIAS MACHADO M2029 28 FUNCIONÁRIOS 00:05:24 11,11 00:27:00

83 353 WESTON RODRIGUES FERNANDES M4049 13 ST SPORTS 00:05:25 11,08 00:27:04

84 229 MARCELO RANGEL CARDOSO M2029 29 MUTAÇÃO 00:05:25 11,08 00:27:05

85 302 RODRIGO SANTOS RAMOS M2029 30 NINE RUNNERS 00:05:26 11,04 00:27:10

86 222 LUIZ FERNANDO SANTOS M2029 31 STSPORTS 00:05:26 11,04 00:27:11

87 278 PAULO MELO M2029 32 00:05:26 11,04 00:27:11

88 327 THALES SILVA M2029 33 ST SPORTS 00:05:26 11,03 00:27:12

89 358 FELIPE HENRIQUE M3039 23 00:05:26 11,03 00:27:12

90 261 MIGUEL ALBERTO M2029 34 00:05:27 11,02 00:27:13

91 199 LEANDRO FIGUEIREDO M1219 7 00:05:27 11,00 00:27:17

92 213 LUCAS SILVA M3039 24 FUNCIONARIOS 00:05:32 10,85 00:27:39

93 76 DOUGLAS RODRIGUES M4049 14 BRAVE 00:05:35 10,76 00:27:53

94 212 LUCAS SILVA M2029 35 PRIMORDIAL RACE 00:05:38 10,66 00:28:08

95 354 WLDSLEY CRUZ M3039 25 FA RUNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

96 301 RODRIGO DINIZ M4049 15 KEEPRUN 00:05:43 10,51 00:28:33

97 253 MATEUS MACHADO M1219 8 PROPRIA 00:05:43 10,50 00:28:35

98 257 MATHEUS VELOSO M2029 36 00:05:43 10,50 00:28:35

99 231 MARCOS VINICIUS MOURA 
RODRIGUES

M2029 37 INTENSE - 
TREINAMENTO FÍSICO E 

PERSONAL

00:05:45 10,43 00:28:46

100 56 CRISTIANO JÚNIOR DA SILVA M5059 9 00:05:47 10,36 00:28:57

101 255 MATEUS NASCIMENTO M2029 38 00:05:48 10,36 00:28:58

102 94 EYDER MESQUITA M2029 39 00:05:50 10,29 00:29:10

103 363 JOÃO PEDRO OLIVEIRA M2029 40 00:05:51 10,26 00:29:15
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104 98 FELIPE LUZ CAMPOS M3039 26 FA RUNNERS 00:05:51 10,24 00:29:17

105 330 THIAGO FARIA M3039 27 00:05:54 10,17 00:29:30

106 152 JARBAS MACHADO M6099 2 PROPRIO 00:05:56 10,12 00:29:38

107 1 ADELAINO OLIVEIRA M3039 28 00:05:56 10,10 00:29:42

108 45 CARLOS MIGUEL SILVA M2029 41 00:06:05 9,86 00:30:25

109 169 JOSE ANTONIO DE REZENDE M6099 3 SEM FRONTEIRAS 00:06:08 9,78 00:30:40

110 350 WALISSON NASCIMENTO SILVA SILVA M2029 42 00:06:10 9,74 00:30:48

111 11 ALOISIO MAGNO DE CASTRO M6099 4 00:06:10 9,72 00:30:51

112 254 MATEUS MARQUES BATISTA DUARTE M2029 43 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:12 9,69 00:30:58

113 211 LUCAS RODRIGUES DE CASTRO M2029 44 00:06:16 9,58 00:31:19

114 201 LÉO DE SOUZA M3039 29 FAMÍLIAWN 00:06:17 9,56 00:31:23

115 345 VINÍCIUS MARQUES M2029 45 MZ SPORTS 00:06:18 9,53 00:31:29

116 48 CESAR SOUZA M3039 30 00:06:20 9,46 00:31:42

117 83 ELIELTON SILVA M4049 16 00:06:23 9,40 00:31:55

118 166 JONATHAN JERÔNIMO CHAGAS 
SANTOS

M3039 31 00:06:26 9,33 00:32:10

119 62 DANIEL FARIA M5059 10 00:06:27 9,30 00:32:15

120 274 OTÁVIO VALADARES M2029 46 00:06:29 9,25 00:32:26

121 109 GABRIEL GOMES DEBARRY 
RODRIGUES

M2029 47 FÃ RUNNERS 00:06:30 9,23 00:32:31

122 49 CHRISTIAN ARAGÃO FONSECA M4049 17 00:06:32 9,17 00:32:42

123 297 CLEBER JUNIOR M2029 48 PRIME 00:06:36 9,10 00:32:58

124 336 VALDINEY SILVA SILVA M5059 11 PRIME- CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:06:38 9,05 00:33:09

125 279 PAULO ROBERTO RODRIGUES M5059 12 SEM EQUIPE 00:06:43 8,92 00:33:37

126 87 ELVES SILVA M3039 32 00:06:44 8,92 00:33:39

127 160 JOAO PAULO NARCISO ANDRADE M3039 33 00:06:45 8,89 00:33:44

128 108 GABRIEL ANDRADE M2029 49 00:06:46 8,86 00:33:51

129 182 JULIAN PRADO MIRANDA M3039 34 PAIM 00:06:48 8,82 00:34:01

130 334 VAGNER HENRIQUE M3039 35 00:06:50 8,78 00:34:09

131 352 WESLEI HENRIQUE DE OLIVEIRA M2029 50 00:06:59 8,58 00:34:59

132 105 FLAVIO FIALHO M3039 36 00:07:13 8,32 00:36:03

133 294 RENAN ROCHA M2029 51 00:07:16 8,26 00:36:18

134 314 SAVIO FELIPE M2029 52 00:07:29 8,02 00:37:24

135 284 PEDRO OTÁVIO DIAS M1219 9 00:07:29 8,02 00:37:25

136 337 VANDEIR APARECIDO FERREIRA M4049 18 00:07:32 7,96 00:37:41

137 346 VINICIUS OLIVEIRA M2029 53 00:07:33 7,95 00:37:45

138 355 YURI VITOR DOS SANTOS M2029 54 00:07:48 7,70 00:38:59
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139 162 JOÃO VITOR MOURA RODRIGUES M3039 37 INTENSE TREINAMENTO 
FÍSICO

00:07:48 7,69 00:39:01

140 303 ROGÉRIO AZEVEDO COTA JUNIOR M3039 38 PAIM RUNNING 00:07:51 7,64 00:39:15

141 134 IANOS JUNIOR M4049 19 00:07:54 7,59 00:39:31

142 291 RAIMON ELIAS DUARTE FARIA M5059 13 OS 3 RUNNING 00:07:58 7,53 00:39:52

143 271 NELSON PINTO M4049 20 ÉDER MARTINS 00:08:13 7,30 00:41:06

144 125 GUILHERME ROCHA M2029 55 FUNCIONARIOS 00:08:14 7,28 00:41:12

145 42 BRUNO ADRIANO M2029 56 00:08:18 7,23 00:41:28

146 79 EDILSON COSTA M3039 39 00:08:23 7,15 00:41:56

147 53 CRISTIAN RODRIGUES M1219 10 00:08:30 7,06 00:42:30
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1 147 ISLANE PEREIRA LOPES F2029 - CRIA-LAVRAS 00:03:58 15,15 00:19:48

2 175 JOSY CASTRO F4049 - CASA DO CORREDOR 00:04:02 14,89 00:20:09

3 180 JÚLIA GRUNA F1219 - ALL LIMA ACESSÓRIA 
ESPORTIVA

00:04:11 14,34 00:20:55

4 50 CHRISTIANE MAGALHÃES ANTUNES F3039 - 00:04:17 14,03 00:21:23

5 179 JULIA FONSECA SILVA COTA F3039 - PAIM RUNNING 00:04:20 13,87 00:21:38

6 84 ELISA BONFIM F2029 1 ST SPORTS 00:04:20 13,85 00:21:40

7 78 DYOSEFAN CARDOSO F3039 1 00:04:23 13,68 00:21:56

8 186 KARLA SOUSA F2029 2 KEEP RUN ST SPORTS 00:04:28 13,45 00:22:18

9 325 THAIS ALMEIDA F2029 3 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:39 12,91 00:23:14

10 321 TALIA VIEIRA F2029 4 ESPORTE CLUBE 
CRISTALINO

00:04:46 12,60 00:23:49

11 4 ALANA PIRES DALE F3039 2 00:04:54 12,23 00:24:32

12 305 ROSELI QUINTILIANA F3039 3 VS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:57 12,12 00:24:45

13 121 GLAUCILENE SILVA MIRANDA F3039 4 CORRE JAPA 00:05:14 11,47 00:26:09

14 19 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA 
SOUSA

F3039 5 00:05:17 11,36 00:26:24

15 306 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA F4049 1 KEEPRUN 00:05:22 11,19 00:26:49

16 143 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 5 FA RUNNERS 00:05:25 11,07 00:27:06

17 40 BRUNA LUIZA SILVA E LAINE F1219 1 00:05:30 10,91 00:27:30

18 183 JULIANA DANIELA SANTOS 
ALBUQUERQUE

F4049 2 00:05:33 10,82 00:27:43

19 320 SUELI APARECIDA F4049 3 00:05:33 10,80 00:27:47

20 141 ISABELA OLIVEIRA SILVA F2029 6 00:05:34 10,78 00:27:49

21 177 JULIA CRISTINA MESQUITA F2029 7 00:05:36 10,71 00:28:00

22 233 MARIA CLARA NOGUEIRA MOURAO F1219 2 00:05:37 10,70 00:28:03

23 114 GABRIELLA GONTIJO F1219 3 OMPAX / GONTIJO 
IMOBILIÁRIA

00:05:37 10,70 00:28:03

24 13 AMANDA ALVES LACERDA F3039 6 FRABRICIO PAIM E 
OMPAX

00:05:38 10,65 00:28:10

25 86 ELOÁ ROCHA F3039 7 00:05:41 10,55 00:28:26

26 203 LETICIA VIANA GUIMARÃES F3039 8 F.A RUNNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

27 151 JANE RODRIGUES F3039 9 00:05:43 10,51 00:28:33

28 202 LETICIA MATOS F3039 10 00:05:43 10,48 00:28:37

29 35 BIANCA CRISTINA OLIVEIRA F2029 8 00:05:44 10,48 00:28:38

30 133 HYVILLA PAULA ALMEIDA F2029 9 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:44 10,48 00:28:38

31 46 CAROLINA DE CASTRO F2029 10 00:05:44 10,48 00:28:38

32 312 SANDY BORGES COUTINHO F2029 11 INTENSE - 
TREINAMENTO FÍSICO E 

PERSONAL

00:05:45 10,43 00:28:45
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33 232 MARIA CLARA NEIVA F2029 12 ST SPORTS 00:05:45 10,42 00:28:47

34 34 BEATRIZ MARQUES GOMES LACERDA F3039 11 00:05:48 10,33 00:29:02

35 298 RITA GABRIELA F3039 12 00:05:50 10,29 00:29:10

36 91 ERICA RODRIGUES F3039 13 BOA FORMA 10 00:05:51 10,26 00:29:14

37 95 FABIANA MOURA LUZ F2029 13 FA RUNNERS 00:05:51 10,24 00:29:17

38 8 ALEXANDRA MARIA PIMENTA DA 
SILVA

F2029 14 FELIPE ARAUJO 
RUNNERS

00:05:52 10,23 00:29:20

39 227 MAILA COSTA F4049 4 ST SPORTS 00:05:53 10,19 00:29:27

40 100 FERNANDA JUNIA MOURA MALTA F3039 14 FA RUNNERS 00:05:55 10,15 00:29:34

41 340 VANESSA LOPES F2029 15 00:05:56 10,12 00:29:39

42 293 RAQUEL OLIVEIRA F4049 5 00:05:57 10,08 00:29:46

43 238 MARIA EDUARDA RODRIGUES F2029 16 00:05:59 10,04 00:29:53

44 185 JUSSARA MOREIRA F6099 1 JPNACOLA 00:05:59 10,02 00:29:57

45 145 ISADORA VIANA NOVAIS F2029 17 00:06:02 9,94 00:30:11

46 85 ELIZANGELA OLIVEIRA SILVA F4049 6 00:06:04 9,89 00:30:20

47 295 RENATA HANDAN F3039 15 00:06:05 9,87 00:30:24

48 248 MARINA MORAIS F2029 18 00:06:06 9,83 00:30:31

49 299 ROBERTA ALVES F2029 19 00:06:08 9,79 00:30:39

50 341 VANESSA MOREIRA CARREIRO F3039 16 00:06:08 9,79 00:30:39

51 116 GERALDA APARECIDA F5059 1 SÁBADO RUN 00:06:09 9,77 00:30:43

52 155 JENNIFER OLIVEIRA SILVA F1219 4 ST SPORTS 00:06:10 9,74 00:30:48

53 286 MIRIAN REIS F4049 7 00:06:11 9,71 00:30:53

54 67 DARLENE FARIA F3039 17 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:13 9,65 00:31:05

55 189 KELLY MARTINS F3039 18 00:06:13 9,65 00:31:05

56 106 FRANCELYNE GOMES DEBARRY 
RODRIGUES

F4049 8 FÃ RUNNERS 00:06:14 9,64 00:31:08

57 237 MARIA EDUARDA PEREIRA MESQUITA F2029 20 ST 00:06:15 9,61 00:31:14

58 247 MARINA LOPES DE OLIVEIRA F2029 21 00:06:18 9,52 00:31:31

59 142 ISABELLA MIRANDA F2029 22 STSPORT 00:06:19 9,50 00:31:35

60 197 LAYNE CRISTINA F CAMILO F2029 23 00:06:23 9,40 00:31:55

61 273 NIUSA MARIA TEIXEIRA MANGANELLI F5059 2 00:06:25 9,34 00:32:07

62 242 MARIA LUIZA LIMA F2029 24 FABRÍCIO PAIM 00:06:26 9,33 00:32:09

63 113 GABRIELA SOUZA F1219 5 JP RUN 00:06:26 9,33 00:32:10

64 357 JARDIELY SAMPAIO F3039 19 00:06:26 9,32 00:32:11

65 178 JÚLIA FIRMINO CAMILO F2029 25 00:06:27 9,31 00:32:13

66 277 PATRÍCIA OLIVEIRA F4049 9 OMPAX 00:06:27 9,31 00:32:14

67 144 ISADORA DE AZEVEDO DUARTE F1219 6 00:06:28 9,27 00:32:21

68 18 ANA PAULA ARAÚJO SILVA SIMEÃO F3039 20 FA RUNNERS 00:06:30 9,24 00:32:29
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69 118 GILVANA RODRIGUES F4049 10 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:37 9,06 00:33:06

70 88 EMILAINE MARIA SOYZA F4049 11 JP RUN 00:06:40 8,99 00:33:22

71 119 GIOVANA BATISTA SOARES F2029 26 KEEPRUN 00:06:42 8,95 00:33:31

72 112 GABRIELA RODRIGUES DE MELO F3039 21 00:06:44 8,92 00:33:39

73 216 LUCIENE APARECIDA FLAVIO F4049 12 PAIN RUN 00:06:45 8,90 00:33:43

74 187 KATIUSCE KELI F4049 13 00:06:47 8,84 00:33:56

75 317 SIMONE PACHECO F3039 22 00:06:50 8,78 00:34:11

76 163 JOICE LACERDA F4049 14 ST SPORTS 00:06:52 8,73 00:34:22

77 260 MICHELE PEREIRA MELO F2029 27 00:06:53 8,73 00:34:23

78 267 MIRIAN BESERRA DUARTE F3039 23 00:06:53 8,72 00:34:24

79 148 ISTEFANE DE ANDRADE F2029 28 00:06:53 8,71 00:34:27

80 158 JOANA DOS ANJOS F1219 7 00:07:04 8,49 00:35:19

81 316 SILVETE CHAVES F5059 3 VELOCIDADE DA LUZ 00:07:05 8,48 00:35:23

82 304 ROSANA LACERDA F1219 8 00:07:05 8,47 00:35:24

83 228 MARCELA LIZ XAVIER CARDOSO F2029 29 00:07:05 8,46 00:35:27

84 236 MARIA EDUARDA PEREIRA CHAVES F2029 30 ST SPORTS 00:07:06 8,44 00:35:32

85 246 MARÍLIA CAMPOS F4049 15 VELOCIDADE DA LUZ 00:07:07 8,43 00:35:36

86 287 PRISCILA TEIXEIRA F3039 24 TRILHAS DO MONTE / ST 
SPORTS

00:07:08 8,40 00:35:42

87 365 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA F4049 16 00:07:09 8,40 00:35:43

88 500 ALESSANDRA CECÍLIA MIRANDA 
MIRANDA

F4049 17 STSPORTS 00:07:12 8,34 00:35:58

89 243 MARIA PAULA MOREIRA RESENDE F2029 31 VELOCIDADE DA LUZ 00:07:15 8,28 00:36:14

90 313 SARA FRANCINE RIBEIRO LACERDA F4049 18 00:07:15 8,28 00:36:15

91 207 LORRAYNE FURLANETTO F2029 32 00:07:16 8,26 00:36:19

92 99 FERNANDA FRANCO F3039 25 00:07:19 8,21 00:36:33

93 289 RAFAELA GONÇALVES F3039 26 ST SPORTS 00:07:20 8,19 00:36:38

94 234 MARIA CLÁUDIA FREITAS SILVA F3039 27 00:07:21 8,16 00:36:47

95 319 STEFANI SILVA F2029 33 00:07:24 8,11 00:36:59

96 41 BRUNA RODRIGUES MENDONÇA F1219 9 SÁBADO RUN 00:07:27 8,05 00:37:16

97 165 JOICE RODRIGUES F2029 34 00:07:29 8,02 00:37:25

98 164 JOICE MARIA DA COSTA SILVA F2029 35 00:07:33 7,95 00:37:45

99 342 VICTÓRIA CRISTINA F1219 10 00:07:35 7,92 00:37:54

100 7 ALEXANDRA BATISTA SILVA F2029 36 PAIM 00:07:36 7,90 00:37:58

101 266 MIKAELA CARLA FREITAS SILVA F2029 37 PRIME 00:07:39 7,84 00:38:15

102 208 LUANA SILVA F1219 11 00:07:40 7,82 00:38:21

103 146 ISAURA GONÇALVES F4049 19 NÃO 00:07:40 7,82 00:38:22

104 39 BRUNA AMARAL F1219 12 00:07:41 7,81 00:38:25

3Página :Relatório emitido em 20/10/2024 as 11:36:04

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

SICOOB LAGOACRED COOP RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

105 275 PÂMELA ALMEIDA F2029 38 PRIMORDIAL RACE 00:07:41 7,80 00:38:27

106 366 LEIDIANE FERREIRA F2029 39 00:07:46 7,73 00:38:48

107 36 BIANCA VIANA F3039 28 ST SPORTS 00:07:49 7,67 00:39:07

108 81 EDUARDA MESQUITA F2029 40 FA RUNNERS 00:07:49 7,67 00:39:07

109 77 DULCIMAR LOPES CASTRO F6099 2 FUNCIONÁRIOS 00:07:50 7,67 00:39:08

110 195 LAURA MOTA F2029 41 00:07:51 7,65 00:39:14

111 157 JÉSSICA PAULA VIEIRA GONTIJO F3039 29 00:07:51 7,64 00:39:15

112 218 LUCIMAR MORAIS F4049 20 ST SPORTS 00:07:54 7,59 00:39:31

113 206 LORENA CAMPOS F3039 30 VELOCIDADE DA LUZ 00:08:02 7,48 00:40:08

114 269 NAIARA ALMEIDA F3039 31 FUNCIONARIOS 00:08:03 7,46 00:40:13

115 90 ENIA CRISTINA F4049 21 00:08:05 7,43 00:40:24

116 307 ROSIMAR ARAÚJO F6099 3 INDIVIDUAL 00:08:05 7,43 00:40:24

117 9 ALICIA LOPES F2029 42 00:08:15 7,27 00:41:15

118 241 MARIA JÚLIA DOMINGOS DE REZENDE F2029 43 00:08:18 7,23 00:41:28

119 38 BRUNA ALVES F2029 44 ACADEMIA BOA FORMA 00:08:31 7,05 00:42:33

120 102 FERNANDA RODRIGUES F1219 13 00:08:31 7,05 00:42:33

121 59 DAFNE MARIANO SILVA F3039 32 00:08:33 7,01 00:42:46

122 181 JULIA PAULINELLI F3039 33 VELOCIDADE DA LUZ 00:08:33 7,01 00:42:46

123 191 LARISSA PATY F2029 45 00:08:33 7,01 00:42:47

124 117 GILDA JACINTA DA SILVA FARIA F5059 4 OS 3 RUNNING 00:08:46 6,84 00:43:50

125 150 IZADORA DA SILVA FARIA F2029 46 OS 3 RUNNING 00:08:46 6,84 00:43:51

126 215 LUCIANA XAVIER F2029 47 00:08:48 6,82 00:43:59

127 192 LAURA CRISTINA F3039 34 FAMÍLIAWN 00:09:00 6,66 00:45:02

128 52 CLARINDA BERNARDES F5059 5 00:09:01 6,65 00:45:06

129 276 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA F4049 22 00:10:12 5,88 00:50:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 153 JEAN LUCAS FERREIRA M0099 - FUNCIONARIOS - 
LAGOACRED

00:04:26 13,53 00:22:10

2 170 JOSÉ HENRIQUE CASTRO M0099 - FUNCIONARIOS 00:04:59 12,02 00:24:58

3 332 UILIAN SOUZA M0099 - FUNCIONARIOS - 
SÁBADO RUN

00:05:12 11,54 00:26:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 AMANDA SANTOS F0099 - FUNCIONÁRIOS 00:05:39 10,63 00:28:14

2 54 CRISTIANE GONCALVES F0099 -  ST SPORTS - 
FUNCIONÁRIOS

00:05:48 10,36 00:28:58

3 70 DEBORA ALVES F0099 - FUNCIONÁRIOS - ST 
SPORTS/ INTENSE/ 
SICOOB LAGOACRE

00:07:48 7,69 00:39:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 MIGUEL SILVA M0099 - OMPAX/PAIM 00:03:43 16,16 00:18:34

2 184 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M0099 - OMPAX/ PAIN RUNING 00:03:43 16,14 00:18:35

3 21 MATIAS VARGAS M0099 - 00:03:50 15,65 00:19:10

4 33 ARTUR PINHO M0099 - FA RUNNERS 00:03:55 15,33 00:19:34

5 167 JORGE HENRIQUE MATOS M0099 - OMPAX RACING TEAM 00:03:59 15,06 00:19:55
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 ISABELA BARBOSA F0099 - FA RUNNERS 00:04:48 12,50 00:24:00

2 245 MARILENE DIAS F0099 - 00:04:56 12,16 00:24:40

3 14 AMANDA OLIVEIRA F0099 - 00:05:08 11,67 00:25:42

4 194 LAURA LEITE F0099 - 00:05:22 11,19 00:26:49

5 292 RAQUEL CASTRO F0099 - UFFA 00:05:24 11,11 00:27:00
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 361 MARCIO SILVA OLIVEIRA M0099 - 00:03:54 15,41 00:19:28
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Masculino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 308 RYAN RAMOS 00:04:35 13,10 00:22:54

2 348 VITOR MARIANO SILVA 00:04:38 12,97 00:23:08

3 31 ARTHUR PRADO 00:04:53 12,28 00:24:26

4 256 MATHEUS HENRIQUE 00:05:01 11,95 00:25:06

5 262 MIGUEL ANTONIO TROPA DO FREE FIRE 00:05:10 11,63 00:25:48

6 129 GUSTAVO ROCHA 00:05:10 11,60 00:25:52

7 199 LEANDRO FIGUEIREDO 00:05:27 11,00 00:27:17

8 253 MATEUS MACHADO PROPRIA 00:05:43 10,50 00:28:35

9 284 PEDRO OTÁVIO DIAS 00:07:29 8,02 00:37:25

10 53 CRISTIAN RODRIGUES 00:08:30 7,06 00:42:30

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 IGOR CASSIO DOS PASSOS CASSIO RUNNERVIANA ASSESSORIA EM 
CORRIDAS

00:03:23 17,77 00:16:53

2 283 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA KEEPRUN 00:03:58 15,15 00:19:48

3 138 IGOR MARTINS SABADORUN 00:04:00 14,98 00:20:02

4 252 MATEUS LOPES ST SPORTS 00:04:02 14,86 00:20:11

5 347 VITOR LUIZ DE PAULA SILVA SANTOS 00:04:04 14,75 00:20:20

6 37 BRENO BORGES STSPORTS 00:04:06 14,63 00:20:30

7 226 MAICON DOUGLAS 00:04:10 14,38 00:20:52

8 20 ANDRÉ CAMPOS KEEPRUN 00:04:12 14,30 00:20:59

9 198 LEANDRO ALVES 00:04:17 14,02 00:21:24

10 310 SAMUEL SANTOS KEEPRUN 00:04:17 14,00 00:21:26

11 27 ANTHONNY OLIVEIRA TAVARES DE SOUSA CORRE RUNNING 00:04:29 13,36 00:22:27

12 217 LUCIMAR ANDRADE DE FARIA JUNIOR 00:04:33 13,17 00:22:47

13 161 JOAO VITOR JOAO BARBER 00:04:34 13,15 00:22:49

14 128 GUSTAVO GOMES DEBARRY RODRIGUES FÃ RUNNERS 00:04:41 12,82 00:23:24

15 200 LENDOR SILVA 00:04:42 12,77 00:23:30

16 263 MIGUEL CAMARGOS TERRA 00:04:44 12,68 00:23:39

17 127 GUSTAVO FARNESE FA RUNNERS 00:04:46 12,61 00:23:48

18 188 KAUA ALMEIDA 00:04:50 12,41 00:24:11
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 280 PEDRO EUFRÁSIO 00:04:52 12,31 00:24:22

20 12 ALVARO MIRANDA 00:04:53 12,29 00:24:25

21 29 ANTONIO MARCOS DIAS DIAS MS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:56 12,17 00:24:39

22 159 JOÃO LUCAS REZENDE DE ALMEIDA 00:05:06 11,76 00:25:30

23 149 IURI GONÇALVES 00:05:13 11,52 00:26:03

24 264 MIGUEL GONÇALVES 00:05:14 11,45 00:26:12

25 223 LUIZ OTÁVIO PRIMORDIAL RACE 00:05:19 11,29 00:26:34

26 344 VINICIUS LACERDA 00:05:19 11,29 00:26:35

27 343 VINICIUS DE SOUSA CORRÊA 00:05:21 11,20 00:26:47

28 82 ELIAS MACHADO FUNCIONÁRIOS 00:05:24 11,11 00:27:00

29 229 MARCELO RANGEL CARDOSO MUTAÇÃO 00:05:25 11,08 00:27:05

30 302 RODRIGO SANTOS RAMOS NINE RUNNERS 00:05:26 11,04 00:27:10

31 222 LUIZ FERNANDO SANTOS STSPORTS 00:05:26 11,04 00:27:11

32 278 PAULO MELO 00:05:26 11,04 00:27:11

33 327 THALES SILVA ST SPORTS 00:05:26 11,03 00:27:12

34 261 MIGUEL ALBERTO 00:05:27 11,02 00:27:13

35 212 LUCAS SILVA PRIMORDIAL RACE 00:05:38 10,66 00:28:08

36 257 MATHEUS VELOSO 00:05:43 10,50 00:28:35

37 231 MARCOS VINICIUS MOURA RODRIGUES INTENSE - TREINAMENTO FÍSICO 
E PERSONAL

00:05:45 10,43 00:28:46

38 255 MATEUS NASCIMENTO 00:05:48 10,36 00:28:58

39 94 EYDER MESQUITA 00:05:50 10,29 00:29:10

40 363 JOÃO PEDRO OLIVEIRA 00:05:51 10,26 00:29:15

41 45 CARLOS MIGUEL SILVA 00:06:05 9,86 00:30:25

42 350 WALISSON NASCIMENTO SILVA SILVA 00:06:10 9,74 00:30:48

43 254 MATEUS MARQUES BATISTA DUARTE VELOCIDADE DA LUZ 00:06:12 9,69 00:30:58

44 211 LUCAS RODRIGUES DE CASTRO 00:06:16 9,58 00:31:19

45 345 VINÍCIUS MARQUES MZ SPORTS 00:06:18 9,53 00:31:29

46 274 OTÁVIO VALADARES 00:06:29 9,25 00:32:26

47 109 GABRIEL GOMES DEBARRY RODRIGUES FÃ RUNNERS 00:06:30 9,23 00:32:31

48 297 CLEBER JUNIOR PRIME 00:06:36 9,10 00:32:58

49 108 GABRIEL ANDRADE 00:06:46 8,86 00:33:51
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

50 352 WESLEI HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:06:59 8,58 00:34:59

51 294 RENAN ROCHA 00:07:16 8,26 00:36:18

52 314 SAVIO FELIPE 00:07:29 8,02 00:37:24

53 346 VINICIUS OLIVEIRA 00:07:33 7,95 00:37:45

54 355 YURI VITOR DOS SANTOS 00:07:48 7,70 00:38:59

55 125 GUILHERME ROCHA FUNCIONARIOS 00:08:14 7,28 00:41:12

56 42 BRUNO ADRIANO 00:08:18 7,23 00:41:28

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 368 WESLEY SERGIO ANDRADE 00:03:27 17,37 00:17:16

2 3 ADRIANO TEIXEIRA STSPORTS 00:03:34 16,84 00:17:49

3 55 CRISTIANO JOSE DE ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:03:42 16,23 00:18:29

4 251 MATEUS CORREA ALLIMA 00:03:44 16,07 00:18:40

5 315 SERGIO PEDROSO TEAM SÉRGIO 
PEDROSO/FABRÍCIO PAIM

00:04:05 14,68 00:20:26

6 97 FELIPE ARAUJO FA RUNNERS 00:04:08 14,54 00:20:38

7 66 DANILO RIBEIRO REZENDE MAIS AÇAI 00:04:19 13,88 00:21:37

8 47 RIQUELME REUEL REZENDE 00:04:21 13,78 00:21:46

9 115 GEIDSON FELIPE PEREIRA DA SILVA MZ SPORTS 00:04:28 13,44 00:22:19

10 136 IGOR AUGUSTO DE ARAÚJO 00:04:28 13,44 00:22:19

11 131 HUGO PACHECO ST SPORTS 00:04:28 13,43 00:22:20

12 311 SAMUEL TIAGO SILVA MATRIZ FARMA (PRAÇA ABAETÉ) 00:04:35 13,11 00:22:53

13 71 DENER DAVI MELO MIRANDA 00:04:36 13,05 00:22:59

14 89 EMMANUEL CARVALHO KEEPRUN 00:04:46 12,60 00:23:49

15 210 LUCAS FERNANDES 00:04:50 12,41 00:24:10

16 282 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:04:58 12,09 00:24:49

17 154 JEFFERSON DELGADO 00:04:59 12,02 00:24:57

18 93 EVERTON CASTRO 00:05:01 11,96 00:25:05

19 80 EDINEI MOURA 00:05:01 11,96 00:25:05

20 73 DIEGO HENRIQUE 00:05:07 11,73 00:25:34

21 300 MATHEUS FIRMINO FERREIRA 00:05:09 11,65 00:25:45

22 74 DIEGO RODRIGUES 00:05:20 11,26 00:26:38
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 358 FELIPE HENRIQUE 00:05:26 11,03 00:27:12

24 213 LUCAS SILVA FUNCIONARIOS 00:05:32 10,85 00:27:39

25 354 WLDSLEY CRUZ FA RUNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

26 98 FELIPE LUZ CAMPOS FA RUNNERS 00:05:51 10,24 00:29:17

27 330 THIAGO FARIA 00:05:54 10,17 00:29:30

28 1 ADELAINO OLIVEIRA 00:05:56 10,10 00:29:42

29 201 LÉO DE SOUZA FAMÍLIAWN 00:06:17 9,56 00:31:23

30 48 CESAR SOUZA 00:06:20 9,46 00:31:42

31 166 JONATHAN JERÔNIMO CHAGAS SANTOS 00:06:26 9,33 00:32:10

32 87 ELVES SILVA 00:06:44 8,92 00:33:39

33 160 JOAO PAULO NARCISO ANDRADE 00:06:45 8,89 00:33:44

34 182 JULIAN PRADO MIRANDA PAIM 00:06:48 8,82 00:34:01

35 334 VAGNER HENRIQUE 00:06:50 8,78 00:34:09

36 105 FLAVIO FIALHO 00:07:13 8,32 00:36:03

37 162 JOÃO VITOR MOURA RODRIGUES INTENSE TREINAMENTO FÍSICO 00:07:48 7,69 00:39:01

38 303 ROGÉRIO AZEVEDO COTA JUNIOR PAIM RUNNING 00:07:51 7,64 00:39:15

39 79 EDILSON COSTA 00:08:23 7,15 00:41:56

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 JOSEPH FERREIRA FISIO CORPOS 00:03:33 16,87 00:17:47

2 92 EUGÊNIO LUIZ CROSS3D 00:03:56 15,24 00:19:41

3 124 GUILHERME DUTRA PAIM RUNNING 00:04:22 13,73 00:21:51

4 362 ADINAN RODRIGUES 00:04:24 13,63 00:22:01

5 331 UEDER MARCIO JOSE FABRÍCIO PAIM 00:04:27 13,47 00:22:16

6 250 MARNEI INACIO INACIO RUN4 00:04:32 13,22 00:22:42

7 126 GUSTAVO BERNARDES FERREIRA 00:04:47 12,55 00:23:54

8 258 MAYCON MENDONÇA FA RUNNERS 00:05:00 11,99 00:25:01

9 103 FERNANDO SANTOS 00:05:10 11,63 00:25:48

10 22 ANDRE LUIS DIAS 00:05:13 11,50 00:26:05

11 23 ANDRE LUIZ FURTADO OMPAX RACING TEAM 00:05:14 11,45 00:26:12

12 221 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 00:05:22 11,17 00:26:51

13 353 WESTON RODRIGUES FERNANDES ST SPORTS 00:05:25 11,08 00:27:04
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 76 DOUGLAS RODRIGUES BRAVE 00:05:35 10,76 00:27:53

15 301 RODRIGO DINIZ KEEPRUN 00:05:43 10,51 00:28:33

16 83 ELIELTON SILVA 00:06:23 9,40 00:31:55

17 49 CHRISTIAN ARAGÃO FONSECA 00:06:32 9,17 00:32:42

18 337 VANDEIR APARECIDO FERREIRA 00:07:32 7,96 00:37:41

19 134 IANOS JUNIOR 00:07:54 7,59 00:39:31

20 271 NELSON PINTO ÉDER MARTINS 00:08:13 7,30 00:41:06

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 MARIO JUNIOR INACIO CLÃ DELFOS 00:03:53 15,44 00:19:26

2 333 URIAS RIBEIRO SÁBADO RUN 00:04:01 14,93 00:20:06

3 6 ALEX BIAZINHO OMPAX 00:04:14 14,17 00:21:10

4 367 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE 00:04:29 13,39 00:22:24

5 349 VITOR MOREIRA DA SILVA ACORSAM 00:04:41 12,81 00:23:25

6 57 LÁZARO AUGUSTO DA SILVA 00:04:42 12,78 00:23:28

7 69 LEONEL JOSÉ TEODORO OMPAX RACING 00:05:19 11,29 00:26:34

8 122 GLEISON MIRANDA SEM EQUIPE 00:05:20 11,24 00:26:42

9 56 CRISTIANO JÚNIOR DA SILVA 00:05:47 10,36 00:28:57

10 62 DANIEL FARIA 00:06:27 9,30 00:32:15

11 336 VALDINEY SILVA SILVA PRIME- CENTRO DE 
TREINAMENTO

00:06:38 9,05 00:33:09

12 279 PAULO ROBERTO RODRIGUES SEM EQUIPE 00:06:43 8,92 00:33:37

13 291 RAIMON ELIAS DUARTE FARIA OS 3 RUNNING 00:07:58 7,53 00:39:52

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 TARLEI SILVA NEVES NEVES DEUS E EU 00:05:22 11,17 00:26:52

2 152 JARBAS MACHADO PROPRIO 00:05:56 10,12 00:29:38

3 169 JOSE ANTONIO DE REZENDE SEM FRONTEIRAS 00:06:08 9,78 00:30:40

4 11 ALOISIO MAGNO DE CASTRO 00:06:10 9,72 00:30:51
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Feminino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 BRUNA LUIZA SILVA E LAINE 00:05:30 10,91 00:27:30

2 233 MARIA CLARA NOGUEIRA MOURAO 00:05:37 10,70 00:28:03

3 114 GABRIELLA GONTIJO OMPAX / GONTIJO IMOBILIÁRIA 00:05:37 10,70 00:28:03

4 155 JENNIFER OLIVEIRA SILVA ST SPORTS 00:06:10 9,74 00:30:48

5 113 GABRIELA SOUZA JP RUN 00:06:26 9,33 00:32:10

6 144 ISADORA DE AZEVEDO DUARTE 00:06:28 9,27 00:32:21

7 158 JOANA DOS ANJOS 00:07:04 8,49 00:35:19

8 304 ROSANA LACERDA 00:07:05 8,47 00:35:24

9 41 BRUNA RODRIGUES MENDONÇA SÁBADO RUN 00:07:27 8,05 00:37:16

10 342 VICTÓRIA CRISTINA 00:07:35 7,92 00:37:54

11 208 LUANA SILVA 00:07:40 7,82 00:38:21

12 39 BRUNA AMARAL 00:07:41 7,81 00:38:25

13 102 FERNANDA RODRIGUES 00:08:31 7,05 00:42:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 84 ELISA BONFIM ST SPORTS 00:04:20 13,85 00:21:40

2 186 KARLA SOUSA KEEP RUN ST SPORTS 00:04:28 13,45 00:22:18

3 325 THAIS ALMEIDA VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:39 12,91 00:23:14

4 321 TALIA VIEIRA ESPORTE CLUBE CRISTALINO 00:04:46 12,60 00:23:49

5 143 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FA RUNNERS 00:05:25 11,07 00:27:06

6 141 ISABELA OLIVEIRA SILVA 00:05:34 10,78 00:27:49

7 177 JULIA CRISTINA MESQUITA 00:05:36 10,71 00:28:00

8 35 BIANCA CRISTINA OLIVEIRA 00:05:44 10,48 00:28:38

9 133 HYVILLA PAULA ALMEIDA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:44 10,48 00:28:38

10 46 CAROLINA DE CASTRO 00:05:44 10,48 00:28:38

11 312 SANDY BORGES COUTINHO INTENSE - TREINAMENTO FÍSICO 
E PERSONAL

00:05:45 10,43 00:28:45

12 232 MARIA CLARA NEIVA ST SPORTS 00:05:45 10,42 00:28:47

13 95 FABIANA MOURA LUZ FA RUNNERS 00:05:51 10,24 00:29:17

14 8 ALEXANDRA MARIA PIMENTA DA SILVA FELIPE ARAUJO RUNNERS 00:05:52 10,23 00:29:20

15 340 VANESSA LOPES 00:05:56 10,12 00:29:39
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 238 MARIA EDUARDA RODRIGUES 00:05:59 10,04 00:29:53

17 145 ISADORA VIANA NOVAIS 00:06:02 9,94 00:30:11

18 248 MARINA MORAIS 00:06:06 9,83 00:30:31

19 299 ROBERTA ALVES 00:06:08 9,79 00:30:39

20 237 MARIA EDUARDA PEREIRA MESQUITA ST 00:06:15 9,61 00:31:14

21 247 MARINA LOPES DE OLIVEIRA 00:06:18 9,52 00:31:31

22 142 ISABELLA MIRANDA STSPORT 00:06:19 9,50 00:31:35

23 197 LAYNE CRISTINA F CAMILO 00:06:23 9,40 00:31:55

24 242 MARIA LUIZA LIMA FABRÍCIO PAIM 00:06:26 9,33 00:32:09

25 178 JÚLIA FIRMINO CAMILO 00:06:27 9,31 00:32:13

26 119 GIOVANA BATISTA SOARES KEEPRUN 00:06:42 8,95 00:33:31

27 260 MICHELE PEREIRA MELO 00:06:53 8,73 00:34:23

28 148 ISTEFANE DE ANDRADE 00:06:53 8,71 00:34:27

29 228 MARCELA LIZ XAVIER CARDOSO 00:07:05 8,46 00:35:27

30 236 MARIA EDUARDA PEREIRA CHAVES ST SPORTS 00:07:06 8,44 00:35:32

31 243 MARIA PAULA MOREIRA RESENDE VELOCIDADE DA LUZ 00:07:15 8,28 00:36:14

32 207 LORRAYNE FURLANETTO 00:07:16 8,26 00:36:19

33 319 STEFANI SILVA 00:07:24 8,11 00:36:59

34 165 JOICE RODRIGUES 00:07:29 8,02 00:37:25

35 164 JOICE MARIA DA COSTA SILVA 00:07:33 7,95 00:37:45

36 7 ALEXANDRA BATISTA SILVA PAIM 00:07:36 7,90 00:37:58

37 266 MIKAELA CARLA FREITAS SILVA PRIME 00:07:39 7,84 00:38:15

38 275 PÂMELA ALMEIDA PRIMORDIAL RACE 00:07:41 7,80 00:38:27

39 366 LEIDIANE FERREIRA 00:07:46 7,73 00:38:48

40 81 EDUARDA MESQUITA FA RUNNERS 00:07:49 7,67 00:39:07

41 195 LAURA MOTA 00:07:51 7,65 00:39:14

42 9 ALICIA LOPES 00:08:15 7,27 00:41:15

43 241 MARIA JÚLIA DOMINGOS DE REZENDE 00:08:18 7,23 00:41:28

44 38 BRUNA ALVES ACADEMIA BOA FORMA 00:08:31 7,05 00:42:33

45 191 LARISSA PATY 00:08:33 7,01 00:42:47

46 150 IZADORA DA SILVA FARIA OS 3 RUNNING 00:08:46 6,84 00:43:51

47 215 LUCIANA XAVIER 00:08:48 6,82 00:43:59
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 DYOSEFAN CARDOSO 00:04:23 13,68 00:21:56

2 4 ALANA PIRES DALE 00:04:54 12,23 00:24:32

3 305 ROSELI QUINTILIANA VS TREINAMENTO ESPORTIVO 00:04:57 12,12 00:24:45

4 121 GLAUCILENE SILVA MIRANDA CORRE JAPA 00:05:14 11,47 00:26:09

5 19 ANA PAULA DE SOUSA GONZAGA SOUSA 00:05:17 11,36 00:26:24

6 13 AMANDA ALVES LACERDA FRABRICIO PAIM E OMPAX 00:05:38 10,65 00:28:10

7 86 ELOÁ ROCHA 00:05:41 10,55 00:28:26

8 203 LETICIA VIANA GUIMARÃES F.A RUNNERS 00:05:41 10,55 00:28:26

9 151 JANE RODRIGUES 00:05:43 10,51 00:28:33

10 202 LETICIA MATOS 00:05:43 10,48 00:28:37

11 34 BEATRIZ MARQUES GOMES LACERDA 00:05:48 10,33 00:29:02

12 298 RITA GABRIELA 00:05:50 10,29 00:29:10

13 91 ERICA RODRIGUES BOA FORMA 10 00:05:51 10,26 00:29:14

14 100 FERNANDA JUNIA MOURA MALTA FA RUNNERS 00:05:55 10,15 00:29:34

15 295 RENATA HANDAN 00:06:05 9,87 00:30:24

16 341 VANESSA MOREIRA CARREIRO 00:06:08 9,79 00:30:39

17 67 DARLENE FARIA VELOCIDADE DA LUZ 00:06:13 9,65 00:31:05

18 189 KELLY MARTINS 00:06:13 9,65 00:31:05

19 357 JARDIELY SAMPAIO 00:06:26 9,32 00:32:11

20 18 ANA PAULA ARAÚJO SILVA SIMEÃO FA RUNNERS 00:06:30 9,24 00:32:29

21 112 GABRIELA RODRIGUES DE MELO 00:06:44 8,92 00:33:39

22 317 SIMONE PACHECO 00:06:50 8,78 00:34:11

23 267 MIRIAN BESERRA DUARTE 00:06:53 8,72 00:34:24

24 287 PRISCILA TEIXEIRA TRILHAS DO MONTE / ST 
SPORTS

00:07:08 8,40 00:35:42

25 99 FERNANDA FRANCO 00:07:19 8,21 00:36:33

26 289 RAFAELA GONÇALVES ST SPORTS 00:07:20 8,19 00:36:38

27 234 MARIA CLÁUDIA FREITAS SILVA 00:07:21 8,16 00:36:47

28 36 BIANCA VIANA ST SPORTS 00:07:49 7,67 00:39:07

29 157 JÉSSICA PAULA VIEIRA GONTIJO 00:07:51 7,64 00:39:15

30 206 LORENA CAMPOS VELOCIDADE DA LUZ 00:08:02 7,48 00:40:08

31 269 NAIARA ALMEIDA FUNCIONARIOS 00:08:03 7,46 00:40:13
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 59 DAFNE MARIANO SILVA 00:08:33 7,01 00:42:46

33 181 JULIA PAULINELLI VELOCIDADE DA LUZ 00:08:33 7,01 00:42:46

34 192 LAURA CRISTINA FAMÍLIAWN 00:09:00 6,66 00:45:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA KEEPRUN 00:05:22 11,19 00:26:49

2 183 JULIANA DANIELA SANTOS ALBUQUERQUE 00:05:33 10,82 00:27:43

3 320 SUELI APARECIDA 00:05:33 10,80 00:27:47

4 227 MAILA COSTA ST SPORTS 00:05:53 10,19 00:29:27

5 293 RAQUEL OLIVEIRA 00:05:57 10,08 00:29:46

6 85 ELIZANGELA OLIVEIRA SILVA 00:06:04 9,89 00:30:20

7 286 MIRIAN REIS 00:06:11 9,71 00:30:53

8 106 FRANCELYNE GOMES DEBARRY RODRIGUES FÃ RUNNERS 00:06:14 9,64 00:31:08

9 277 PATRÍCIA OLIVEIRA OMPAX 00:06:27 9,31 00:32:14

10 118 GILVANA RODRIGUES VELOCIDADE DA LUZ 00:06:37 9,06 00:33:06

11 88 EMILAINE MARIA SOYZA JP RUN 00:06:40 8,99 00:33:22

12 216 LUCIENE APARECIDA FLAVIO PAIN RUN 00:06:45 8,90 00:33:43

13 187 KATIUSCE KELI 00:06:47 8,84 00:33:56

14 163 JOICE LACERDA ST SPORTS 00:06:52 8,73 00:34:22

15 246 MARÍLIA CAMPOS VELOCIDADE DA LUZ 00:07:07 8,43 00:35:36

16 365 ELISÂNGELA CRISTINA DA SILVA 00:07:09 8,40 00:35:43

17 500 ALESSANDRA CECÍLIA MIRANDA MIRANDA STSPORTS 00:07:12 8,34 00:35:58

18 313 SARA FRANCINE RIBEIRO LACERDA 00:07:15 8,28 00:36:15

19 146 ISAURA GONÇALVES NÃO 00:07:40 7,82 00:38:22

20 218 LUCIMAR MORAIS ST SPORTS 00:07:54 7,59 00:39:31

21 90 ENIA CRISTINA 00:08:05 7,43 00:40:24

22 276 PATRICIA BATAZOLI TEIXEIRA 00:10:12 5,88 00:50:59

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 GERALDA APARECIDA SÁBADO RUN 00:06:09 9,77 00:30:43

2 273 NIUSA MARIA TEIXEIRA MANGANELLI 00:06:25 9,34 00:32:07

3 316 SILVETE CHAVES VELOCIDADE DA LUZ 00:07:05 8,48 00:35:23
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 117 GILDA JACINTA DA SILVA FARIA OS 3 RUNNING 00:08:46 6,84 00:43:50

5 52 CLARINDA BERNARDES 00:09:01 6,65 00:45:06

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 JUSSARA MOREIRA JPNACOLA 00:05:59 10,02 00:29:57

2 77 DULCIMAR LOPES CASTRO FUNCIONÁRIOS 00:07:50 7,67 00:39:08

3 307 ROSIMAR ARAÚJO INDIVIDUAL 00:08:05 7,43 00:40:24
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